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پاستلی روشن بر سویشرت های بانوان
سویشرت های زمستانی امسال و سال ۱4۰2 به منظور 
القای حس راحتی و آرامش به رنگ های ملیح پاستلی 

روشن روی آورده اند. امسال مدپردازان سویشرت هایی با 
رنگ های روشن خیره کننده را ترجیح داده و رنگ های خنثی 
را برای اطمینان از کاربردی و باکیفیت بودن آنها برای ۱4۰2 

انتخاب کرده اند.

جواهرات افراطی با پیچ و تابی موزون
جواهراتی که برای بهار و تابستان 2۰23 چشم ها را خیره 
خواهند کرد، شامل گوشواره های دخترانه، در حجم های 

بسیار بزرگ و ماکسی است. اینجا از ترندهای جواهرات و 
اکسسوری  که برای بهار و تابستان ۱4۰2 راهی بازار خواهند 

شد، رمزگشایی می کنیم.

لمسیازطبیعتبر
بازگـشتمـهآلـودگلهابــهعرصـــهمــد

شـــاینا شـــجری/ مد چرخه ای ابدی اســـت که در آن مدل ها می آیند، می روند و مهمتر از همه بازمی گردند. برخی تازگی داشـــته و برخی دیگر ســـال به ســـال با نوآوری هایی کوچک بازیابی می شـــوند. از ســـال 2۰2۰ 
به بعد، شـــاهد بازگشـــت به روندهای مد دهه هفتاد هســـتیم. حتی شـــلوارهای قدیمی تر به فروشـــگاه ها بازگشـــته اند، مانند جین و شـــلوارهای پارچه ای فاق بلند. با نگاهی به فروشـــگاه های لباس و طرح های 
جدیـــد برندهـــای مختلـــف، راحـــت می تـــوان حدس زد که برخی از روندهای مد برای ســـال آینده چیســـت. در میان بزرگترین ترندها، کاپشـــن هایی مانند لحاف ظریف، پالتوهایی بـــا پارچه توئیت متالیک و حتی 
جنس هـــای بـــراق بـــه چشـــم می آینـــد. برای روی مد بودن فقط باید ببینیم کـــه کدام رنگ و کدام جنس  پارچه با چه برش ها و دوخت هایی در لباس ها می تواند هماهنگ شـــود تا ظاهری باوقارتر به ما ببخشـــد.

تکرار موزون 
از طبیعت نگاره هایی 

طراحان پارچه و لباس، به تازگی با 
درآمیختن لمس هایی از طبیعت 
و تصاویری گیاهی به دنبال ارائه 

مدل ها و بافت هایی پیشرفته 
با استفاده از فناوری های مدرن 
هستند. طرح های سال 2۰23، 

تجسم طبیعتی ناب در آینده ای 
بدون کربن را بر تار و پود پارچه ها 

محقق کرده   است؛ آنقدر تصاویر 
مجازی و واقعی در هم تنیده 

می شوند تا محو و مه  آلود جلوه 
کنند. در روند جدید مد، گرایش 
به طرح های نوظهور با نقش های 
اصیل و پر رنگ و لعاب افزایش 

یافته است و مدپردازان از طریق 
فناوری  های دیجیتال به تصاویر 
ترکیبی مبهم از واقعیت و خیال 
دست یافته اند. رنگ های ملایم 

طبیعی در ترکیب با رنگ های براق 
فنی آماده اند تا با ارائه یک تجربه  
بصری تازه، القا کننده همزیستی 
طبیعت و فناوری باشند. می توان 
گفت که تلفیق طبیعت با فناوری 

دیجیتال و هنرهای مدرن در میان 
تار و پودها ظاهر شده  تا تصاویری 

مه آلود از گل ها را در میان بافت های 
هندسی به نمایش بگذارد. طرح ها 
اغلب از گل و گیاهان فازی انتخاب 
شده اند که مانند مخمل دارای پرز 

و مسحور کننده اند. گویا تضاد میان 
مدرنیته و طبیعت تفسیر تازه ای 

پیدا کرده و طرح هایی مدرن پا به 
عرصه ظهور گذاشته اند. این روزها 

کدهای نرم افزاری و برنامه های فنی، 
قدرت و امکان بیشتری برای انواع 

طراحی و ایجاد ترکیبات دلخواه 
فراتر از آنچه تصور می شد به ما 
داده اند. با استفاده از جلوه های 

طبیعت، گل ها، حیوانات و دنیای 
ارگانیک در طراحی ها، چنین به نظر 

می آید که سنت و اصالت در روند 
مد به چالش کشیده  شده است. 

آمیختگی نقش های فراطبیعی 
با رنگ های اسیدی دیجیتالی از 

گیاهان، طراحی را به مسیر تازه ای 
کشانده تا جلوه ای درخشان و لمسی 

آینده  نگر و قدرتمند ایجاد کند. 
انواع مختلف گل  در بازی با نورها و 
سایه های متنوع با هم آمیخته اند تا 

به تقویت هرچه بیشتر این سبک 
کمک کنند.

لباس های پشمی
پارچه های پشمی اغلب از پشم خالص یا ترکیب پشم با الیاف دیگر 
تولید می شود و در زمستان بازیگر نقش اول مد است؛ پارچه هایی با 
تار و پود ظریف و نرم ولی از جنس پشم که دارای رنگ هایی زنده و 

پرانرژی  است. همچنین رنگ های خاکی ثابت، کلاسیک و همه منظوره 
به شمار می  آید. قرمز مایل به قهوه ای و کهربایی هم جلوه بصری 

گرمی را ایجاد می کند. بافت های منحصر بفرد و پارچه های پشمی، 
با رنگ های غلیظ مانند آبی پررنگ و سرخ مایل به زرشکی یا ارغوانی 

از محبوب های ۱4۰۱ و ۱4۰2 هستند. پارچه های پشمی، بافت ها و 
مخلوطی از پنبه با نایلون از جنس های پیشنهادی مدپردازان به شمار 
می آید. پارچه های بافت کرکی با طرح های صاف، جناغی، شاه ماهی، 
مخمل خواب دار و پولیشی، برای امسال و سال آینده سرآمدند. این 

پارچه ها اغلب ضدچروک و قابل شست و شو هستند.

گوشواره هایی روی گردن
طراحان طلا و جواهرات برای دختران جوان امروزی، تزئینات درخشانی را طراحی 

کرده اند که شامل گوشواره های خورشیدی و کنده کاری شده در ابعاد حجیم با 
رنگ هایی متفاوت است. طلا و جواهراتی در حجم های جسورانه که گاهی مانند 

کلافی سردرگم  پیچ در پیچ هستند و گوشواره هایی غول آسا که جرأت تاب خوردن با 
ریتمی م وزون و رسیدن تا روی گردن خریداران خود را پیدا کرده اند.

مدل های ابدی طلا
روند طلا و جواهرات هم مانند مد بی انتهاست! پس روی گردنبند، گوشواره، 

دستبند یا دیگر زیورآلاتی سرمایه گذاری کنید که علاوه بر شیک بودن، دارای 
مدلی ساده و جاودانه و برای پوشیدن روزانه آسان باشند! زیرا ما موادی را انتخاب 

می کنیم که به مرور زمان خراب نمی شوند، پس ایده آل، مدل های ساده ای هستند 
که با سبک های مختلف لباس تطبیق داده می شوند و در گذر زمان از مد نمی افتند. 

مدل های ساده، ظریف و زیبا دارای تمام این گزینه ها هستند و شاید آنها را در 
تمام مراحل زندگی خود نگه داریم. از دیگر جواهرات مد روز زنانه برای امسال و 

سال ۱4۰2 می توان به مرواریدها اشاره کرد که به دنیای مد بازگشته اند، همچنین 
حلقه های ظریف ساده، گوشواره های آبشاری، اشکال مینی مالیستی، طلاهای 
بافت دار و رنگارنگ )مخلوطی از سنگ ها( در اشکالی که هرگز از مد نمی افتند.

پیراهن های گشاد 
با کمربندهای متفاوت

پیراهن های زنانه اغلب به سمتی پیش می روند که کاربردی تر 
از همیشه و در عین حال شیک باشند. به همین منظور 

پیراهن های گشاد و بلند، با چین هایی نامنظم و تصادفی که 
حاصل بستن یک کمربند طرح دار یا کمربندهای پارچه ای پهن 

است، محبوبیت بسیاری پیدا کرده اند. طراحان علاوه بر ارائه 
این مدل لباس ها در طرح های ساده و تک رنگ، برای غنی سازی 

لایه های بصری، گل های ریز در رنگ های متنوع را انتخاب 
کرده اند. برای برخی پیراهن ها کمربندهای باریک بلند و منحنی 
شکل و برای برخی دیگر بند های قابل تنظیم و سجاف  در نظر 

گرفته شده است تا جلوه های بصری غنی را در لباس های 
چندلایه به ارمغان آورند. همچنین چاپ های هنری روی مخمل 

ژاکارد تکنیک های ظریف طراحان را به رخ می کشد.

یک سرد گرمابخش
آبی سرد با الهام از عمق دریا در ترکیب با 

پارچه های پشمی بافت، جزو گزینه های گرمابخش 
در سال 2۰23 و 2۰24 است تا احساسی از آرامش 

توأم با فنی بودن را بیان کنند.

سنگ های درشت رنگارنگ
به نظر می رسد که گردنبندهای موجی شکل که 
چند سالی است مانند امواج نرم دریا در روزهای 
آفتابی می درخشند، به پایان دوره حکمرانی خود 

در دنیای جواهرات نزدیک شده و در عوض 
زنجیرهای باریک طلایی بسیار بلند که گاهی 

چندلایه ای می شوند، همراه با گوشواره های رنگین 
ماکسی روی مد هستند. یک گردنبند خیلی بلند 

مزین به نگین و سنگ های درشت رنگارنگ، با 
گوشواره های ست خودش در اندازه دو ایکس 

لارج از مجلل ترین های گزینه های پشت ویترین 
طلا و جواهرفروشی ها به نظر می رسند.

 گردنبند طلایی یک متری
مزین به زمرد

یکی از مدل های جدید، گردنبندی بلند مزین 
به سنگ های زمرد است که در میان زنجیره هایش 
منجوق های  ریزی کار شده است. زمرد سمبلی از 
وفاداری و سعادت خانوادگی است. این گردنبند 
زیبای یک متری، قابلیت تنظیم اندازه دارد و 

می توان آن را به طرق مختلف دور گردن 
انداخت.

بازگشت به دوران کودکی
زیبا و دارای سیری قهقرایی؛ این 

دسته، جواهراتی هستند در اشکال 
قلب یا اکسسوری های عروسکی، ساده و در 

رنگ های قرمز یا زرد خالص که ما را به دوران 
کودکی باز می گردانند. از دیگر مدل های 

پرزرق و برق گوشواره گیره ای طلایی 
همانند یک شاخه درخت است با 3 

سنگ بیضی شکل به رنگ 
آبی پرتلألؤ.


